
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.08.2022.         sēdes protokols Nr17., 13.p.  

LĒMUMS Nr.509 

Par finansiālu atbalstu 

 biedrības "Upmales mantinieki" projekta pieteikumam          

 

Aizkraukles novada pašvaldība saņēmusi biedrības “Upmales mantinieki” projekta 

pieteikumu Dārza svētki “Dzeja vieno darbus un cilvēkus” finansiālam atbalstam, kopā 

600,00  euro. Projekta mērķis - radīt iespēju dažādām Neretas apvienības, Aizkraukles novada, 

Sēlijas iedzīvotāju vecuma un interešu grupām, tai skaitā cilvēkiem ar invaliditāti, Neretas 

apvienības pagastu kopienās, kuras ģeogrāfiski attālinātas Sēlijā - Lietuvas pierobežā - apmeklēt 

kvalitatīvus izglītojošus, attīstošus kultūras pasākumus. Projekta ietvaros paredzētas radošās 

darbnīcas, amatnieku prezentācijas un literārs pasākums. 

Aizkraukles novada domes 2022.gada 17.februāra Nolikuma Nr.2022/3 „Par kārtību, kādā 

Aizkraukles novada pašvaldība finansiāli atbalsta nevalstiskās organizācijas" 6.5.punkts nosaka, ka 

lēmumu par finanšu līdzekļu piešķiršanu nevalstiskajām organizācijām pieņem Aizkraukles novada 

dome. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Aizkraukles 

novada domes 2022.gada 17.februāra Nolikuma Nr.2022/3 „Par kārtību, kādā Aizkraukles novada 

pašvaldība finansiāli atbalsta nevalstiskās organizācijas" 6.5.punktu, ievērojot Aizkraukles novada 

domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 11.08.2022. atzinumu,  atklāti balsojot: ar 15 balsīm 

“Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Gatis GŪTMANIS, Zane 

ROMANOVA, Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Guntis LIBEKS, Jurijs 

MAŠKOVS), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt no Aizkraukles novada pašvaldības budžetā paredzētajiem līdzekļiem sabiedriskajai 

organizācijai – biedrībai “Upmales mantinieki”, reģ. Nr.40008163471, juridiskā adrese: 

“Pauperi”, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles nov., LV-5110, iesniegtā projekta pieteikuma 

Dārza svētki “Dzeja vieno darbus un cilvēkus” finansiālu atbalstu 2022.gadā  

600,00  euro  apmērā. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot 

noslēgšanai līgumu par finansējuma piešķiršanu un atskaites iesniegšanas kārtību. 

3.  Pēc līguma noslēgšanas uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un 

grāmatvedības nodaļai piešķirto finansējumu pārskaitīt no Aizkraukles novada pašvaldības 

budžetā paredzētajiem līdzekļiem. 

3. Kontroli uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un grāmatvedības 

nodaļai. 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


